
Yükseköğretim Genel Kurulu'nun aldığı karara göre belirlenen yaz okulları öğretim ücretleri.

T P K
Örnek Ders 
Hesaplaması

14 Hafta Ücreti 
x (T+P) T P K

Örnek Ders 
Hesaplaması

14 Hafta Ücreti x 
(T+P)

(Örnek)

 Teorik 
+ 

Pratik 
Toplamı

Yaz Okulu 
Toplam Ücreti 

(TL) (Örnek)

 Teorik 
+ 

Pratik Toplamı
Yaz Okulu Toplam 

Ücreti (TL)
4,27 59,78 3 0 3 3 179,34 8,54 119,56 3 0 3 3 358,68
4,27 59,78 2 2 3 4 239,12 8,54 119,56 2 2 3 4 478,24
3,45 48,3 3 0 3 3 144,9 6,9 96,6 3 0 3 3 289,8
3,45 48,3 2 2 3 4 193,2 6,9 96,6 2 2 3 4 386,4
2,77 38,78 2 2 3 4 155,12 5,54 77,56 2 2 3 4 310,24
2,77 38,78 4 0 4 4 155,12 5,54 77,56 4 0 4 4 310,24
2,16 30,24 2 0 2 2 60,48 4,32 60,48 2 0 2 2 120,96
2,16 30,24 1 3 2 4 120,96 4,32 60,48 1 3 2 4 241,92
1,97 27,58 3 3 4 6 165,48 3,94 55,16 3 3 4 6 330,96
1,97 27,58 4 0 4 4 110,32 3,94 55,16 4 0 4 4 220,64
2,11 29,54 3 3 4 6 177,24 4,22 59,08 3 3 4 6 354,48
2,11 29,54 3 0 3 3 88,62 4,22 59,08 3 0 3 3 177,24
1,97 27,58 3 3 4 6 165,48 3,94 55,16 3 3 4 6 330,96
1,97 27,58 2 0 2 2 55,16 3,94 55,16 2 0 2 2 110,32
1,97 27,58 3 3 4 6 165,48 3,94 55,16 3 3 4 6 330,96
1,97 27,58 3 0 3 3 82,74 3,94 55,16 3 0 3 3 165,48
3,45 48,3 3 0 3 3 144,9 6,9 96,6 3 0 3 3 289,8
3,45 48,3 2 2 3 4 193,2 6,9 96,6 2 2 3 4 386,4
2,11 29,54 3 0 3 3 88,62 4,22 59,08 3 0 3 3 177,24
2,11 29,54 2 2 3 4 118,16 4,22 59,08 2 2 3 4 236,32
1,97 27,58 3 0 3 3 82,74 3,94 55,16 3 0 3 3 165,48
1,97 27,58 2 2 3 4 110,32 3,94 55,16 2 2 3 4 220,64
1,97 27,58 3 0 3 3 82,74 3,94 55,16 3 0 3 3 165,48
1,97 27,58 2 2 3 4 110,32 3,94 55,16 2 2 3 4 220,64
1,88 26,32 3 0 3 3 78,96 3,76 52,64 3 0 3 3 157,92
1,88 26,32 2 2 3 4 105,28 3,76 52,64 2 2 3 4 210,56
1,97 27,58 3 0 3 3 82,74 3,94 55,16 3 0 3 3 165,48
1,97 27,58 2 2 3 4 110,32 3,94 55,16 2 2 3 4 220,64

Yabancı Uyruklu Öğrencilerden :
Yabancı uyruklu öğrenciler, ikili anlaşmalar ve işbirliği protokolü hükümleri saklı kalmak  kaydıyla, 
ekli çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin 3 katını ödeyeceklerdir.

2020-2021 ÖĞRETİM YILI YAZ  OKULU ÜCRETLERİ

%100 YABANCI DİLDE EĞİTİM VEREN BİR PROGRAMDA KAYITLI OLAN BİR 
ÖĞRENCİ İÇİN KATSAYILAR

%30 YABANCI DİLDE VEYA TÜRKÇE EĞİTİM VEREN BİR PROGRAMDA KAYITLI OLAN BİR ÖĞRENCİ 
İÇİN KATSAYILAR

1 Saat Ücreti 
x14 Hafta

Öğrencinin Ders Aldığı 
Program

1 Saat 
Ücreti (TL)

1 Saat Ücreti 
x14 Hafta

1 Saat Ücreti 
(TL)

Tıp Fakültesi 

Eczacılık Fakültesi

Müh.Fak.

Güzel San. Fak.

Fen Fak.

Sağlık Bilimleri Fak.

Hemşirelik Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi

İkt. ve İd.Bil.Fak.

Eğitim Fak. 

Edebiyat Fak.

Diş Hekimligi Fak.

Hukuk Fakültesi



Yükseköğretim Genel Kurulu'nun aldığı karara göre belirlenen yaz okulları öğretim ücretleri.

T P K
Örnek Ders 
Hesaplaması

14 Hafta Ücreti 
x (T+P) T P K

Örnek Ders 
Hesaplaması

14 Hafta Ücreti x 
(T+P)

(Örnek)

 Teorik 
+ 

Pratik 
Toplamı

Yaz Okulu 
Toplam Ücreti 

(TL) (Örnek)

 Teorik 
+ 

Pratik Toplamı
Yaz Okulu Toplam 

Ücreti (TL)
1,73 24,22 3 0 3 3 72,66 3,46 48,44 3 0 3 3 145,32
1,73 24,22 2 2 3 4 96,88 3,46 48,44 2 2 3 4 193,76
1,40 19,60 3 0 3 3 58,80 2,80 39,20 3 0 3 3 117,60
1,40 19,60 2 2 3 4 78,40 2,80 39,20 2 2 3 4 156,80
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
1,54 21,56 3 0 3 3 64,68 3,08 43,12 3 0 3 3 129,36
1,54 21,56 2 2 3 4 86,24 3,08 43,12 2 2 3 4 172,48
4,27 59,78 3 0 3 3 179,34 8,54 119,56 3 0 3 3 358,68
4,27 59,78 2 2 3 4 239,12 8,54 119,56 2 2 3 4 478,24
1,80 25,20 3 0 3 3 75,60 3,60 50,40 3 0 3 3 151,20
1,80 25,20 2 2 3 4 100,80 3,60 50,40 2 2 3 4 201,60

Yabancı Uyruklu Öğrencilerden :
Yabancı uyruklu öğrenciler, ikili anlaşmalar ve işbirliği protokolü hükümleri saklı kalmak  kaydıyla, 
ekli çizelgede belirtilen öğretim ücretlerinin 3 katını ödeyeceklerdir.

1 Saat 
Ücreti (TL)

1 Saat Ücreti 
x

(14 Hafta)

1 Saat Ücreti 
(TL)

1 Saat Ücreti 
x14 Hafta

%30 YABANCI DİLDE VEYA TÜRKÇE EĞİTİM VEREN BİR PROGRAMDA KAYITLI OLAN BİR ÖĞRENCİ 
İÇİN KATSAYILAR

Öğrencinin Ders Aldığı 
Program

2020-2021 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU ÜCRETLERİ

%100 YABANCI DİLDE EĞİTİM VEREN BİR PROGRAMDA KAYITLI OLAN BİR 
ÖĞRENCİ İÇİN KATSAYILAR

Mesleki Tekn.Y.Okulu

Spor Bilimleri ve Teknolojisi Y.O

Polatlı Sağlık Hiz.Mes. Y.O.

Polatlı Teknik Bil.MYO

Sağlık Hiz.Mes. Y.O.

Sosyal Bilimler MYO.

Hacettepe ASO 1.  MYO.

Başkent O.S.B. Tekn. Bil. MYO.

Ankara Devlet Konsr. 

Enstitüler
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